学校办字〔2011〕9号

关于2011/2012学年寒假放假安排的通知

各部门、各单位：

经校长办公会研究决定，现将2011/2012学年寒假放假有关事宜通知如下：

一、2011/2012学年寒假教职工放假时间为1月16日－2月15日（1月14日、15日正常上班），2月16日正式上班，2月18日、19日照常公休（2月18日、19日，各二级学院办公室安排值班，做好学生报到注册工作）；学生放假时间为1月14日－2月17日，2月18日报到，2月20日正式上课。
二、有关教学及重考安排由教务处、研究生处另行通知。
三、各部门、各单位在放假前应进行安全检查，做好安全教育工作，并妥善安排好值班，确保信息畅通，遇有重大突发事件发生，要按规定及时报告并妥善处理，切实做好假期的安全保卫和卫生防疫工作。
二○一一年十二月七日

北京建筑工程学院学校办公室                       2011年12月7日印发

共印15份

PAGE